
 
   

 

                                                                 

Název zakázky „STAVBA 25m BAZÉNU MPS LUŽÁNKY“ 

Zadavatel 

Statutární město Brno 

Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 

IČ: 44992785 

Způsob zadání 
nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v užším 

řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále také jen „zákon“) 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“)  

 

1. Předmět veřejné zakázky 

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku nadlimitního zadávacího řízení. 

 

2. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku nadlimitního zadávacího řízení. 

 

3. Použitý druh zadávacího řízení 

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku nadlimitního zadávacího řízení. 

 

4. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Účastník: SYNER, s.r.o. 

Sídlo: Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec 4-Perštýn, 460 01 Liberec 

IČ: 482 92 516 

Celková cena v Kč bez DPH: 267 478 094,- 

Celková cena v Kč vč. DPH: 323 648 493,74 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Účastník: HOCHTIEF CZ a.s. 

Sídlo: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 



 
   

 

                                                                 

IČ: 46678468 

Celková cena v Kč bez DPH: 256 538 300,- 

Celková cena v Kč vč. DPH: 310 411 343,- 

 

Pořadové číslo nabídky: 3. 

Účastník: 
„Společnost Metrostav DIZ – IMOS Brno pro výstavbu 25m 

bazénu MPS Lužánky“ 

Vedoucí společník: Metrostav DIZ s.r.o. 

Společník: IMOS Brno, a.s. 

Sídlo: 
Vedoucí společník: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 – Libeň 

Společník: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

IČ: 
Vedoucí společník: 250 21 915 

Společník: 253 22 257 

Celková cena v Kč bez DPH: 248 892 755,- 

Celková cena v Kč vč. DPH: 301 160 233,55 

 

Pořadové číslo nabídky: 4. 

Účastník: OHL ŽS, a.s. 

Sídlo: Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 

IČ: 463 42 796 

Celková cena v Kč bez DPH: 260 199 500,- 

Celková cena v Kč vč. DPH: 314 841 395,- 

 

Pořadové číslo ŽoÚ: 2. 

Účastník: 
„PKS stavby + GEOSAN – Bazén Lužánky“ 

Vedoucí společník: PKS stavby a.s. 

Druhý společník: GEOSAN GROUP a.s. 

Třetí společník: GriToN CZ a.s. 

Sídlo: 
Vedoucí společník: Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Druhý společník: U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 

Třetí společník: U nákladového nádraží 3146/6, 130 00 Praha 3 



 
   

 

                                                                 

IČO: 
Vedoucí společník: 469 80 059 

Druhý společník: 281 69 522 

Třetí společník: 07936567 

 

Pořadové číslo ŽoÚ: 3. 

Účastník: VW WACHAL a.s. 

Sídlo: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

IČO: 25567225 

 

Pořadové číslo ŽoÚ: 6. 

Účastník: GEMO a.s. 

Sídlo: Dlouhá 562/22, 779 00 Olomouc Lazce 

IČO: 13642464 

Účastníci „PKS stavby + GEOSAN – Bazén Lužánky“, VW WACHAL a.s. a GEMO a.s. podali 

v zadávacím řízení pouze žádost o účast. 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Účastník GEMO a.s. neprokázal splnění kvalifikačních předpokladů požadovaných 

zadavatelem v kvalifikační dokumentaci, nesplnil další požadavky uvedené v kvalifikační 

dokumentaci a uvedl v nabídce a jejím doplnění informace, které neodpovídají skutečnosti 

a které mohou mít vliv na posouzení podmínek účasti a byl proto vyloučen v souladu s § 48 

odst. 2 písm. a), b) a c) zákona z další účasti v zadávacím řízení. 

Účastník PKS stavby + GEOSAN – Bazén Lužánky neprokázal splnění kvalifikačních 

předpokladů požadovaných zadavatelem v kvalifikační dokumentaci a nesplnil další 

požadavky uvedené v kvalifikační dokumentaci a byl proto vyloučen v souladu s § 48 odst. 2 

písm. a) a b) zákona z další účasti v zadávacím řízení. 

 

6. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  

Viz uveřejněné Oznámení o výsledku nadlimitního zadávacího řízení. 

 

7. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 



 
   

 

                                                                 

Podané nabídky byly v souladu s § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle kritéria ekonomické 

výhodnosti nabídky, a to dle nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena byla celková nabídková 

cena v Kč bez DPH uvedená v návrhu Smlouvy. Nejvýhodnější nabídka má minimální 

hodnotu.  

Na základě výše uvedeného hodnotícího kritéria bylo stanoveno následující pořadí účastníků: 

Pořadí Hodnocený účastník 
Nabídková cena v 

Kč bez DPH 

1. 
„Společnost Metrostav DIZ – IMOS Brno pro 
výstavbu 25m bazénu MPS Lužánky“ 

248 892 755,- 

2. HOCHTIEF CZ a.s. 256 538 300,- 

3. OHL ŽS, a.s. 260 199 500,- 

4. SYNER, s.r.o. 267 478 094,- 

 

Nabídka účastníka – „Společnost Metrostav DIZ – IMOS Brno pro výstavbu 25m bazénu MPS 

Lužánky“ vedoucí společník: Metrostav DIZ s.r.o., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 – 

Libeň, IČ: 250 21 915; společník: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 

Brno, IČ: 253 22 25, byla vyhodnocena dle stanoveného hodnotícího kritéria jako ekonomicky 

nejvýhodnější. Nabídka tohoto účastníka splnila všechny požadavky kladené na ni zadávací 

dokumentací a zákonem, a proto zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele. 

8. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Hrušecká stavební spol. s r.o., U Zbrojnice 588, 691 56 Hrušky, IČO: 25585142 

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha, IČO: 00014915 

PRAGIS a.s., Budovatelská 286/4 190 15 Praha 9 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, odůvodnění použití 

zjednodušeného režimu. 

Nebylo použito. 

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Při podání nabídek i žádostí o účast byly použity elektronické prostředky.  

 

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 



 
   

 

                                                                 

 

12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku z důvodů provozně-ekonomických, kdy v případě 

rozdělení zakázky na části by neúměrně vzrostla administrativní náročnost a nároky na 

organizaci a koordinaci plnění. 

 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona 

Zadavatel nepostupoval v rámci zadávacího řízení podle § 78 odst. 3 zákona.   

 

Pozn.: Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných 

zakázek pod evidenčním číslem zakázky: Z2020-046625. 

        


